

# BASIN KUPÜRLERİ

27 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Balıkesir'de öğrenci yurtlarındaki projeler hızla devam ediyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından gençler için ders dışı zamanlarını olumlu bir şekilde değerlendirmek, kişisel ve sosyal gelişimlerini desteklemek, potansiyellerini gösterebilmelerine imkân sağlamak, hayatın her alanına etkin katılımlarını arttırmak amaçları doğrultusunda yürütülen birçok çeşitli proje Balıkesir Yurtlarında aktif olarak uygulanıyor.

Öğrencilerin sosyal ve maddi anlamda desteklemek birinci amaç olmak üzere spora teşvik edilmesi, çalışma hayatına hazırlanması, genç istihdamına katkı sunulması ve yurtlarımıza aidiyet duygusunun güçlendirilmesi gibi amaçlar taşıyan Yurt Time Spor Projesine gençlerin talebi her geçen yıl artarak devam etmektedir.

Yurt Time Spor Projesi ile 13 yurttaki gençlerin serbest zamanlarını değerlendirmesi ve yurt yönetiminde

yemekleri talep edenlere ulaştırılması ve gönüllü olarak sosyal sorumluluk faaliyetlerinde bulunması gençlerin yürütme ve ilerleme süreçlerini planlaması, gönüllülük kültürünün gençler arasında yaygınlaştırılması amaçlanmaktadır. Aynı zamanda öğrencilerimize organizasyon, takım çalışması ve paylaşım ruhu kazandırılması doğrultusunda gerçekleştirilen bu proje çevre halkı tarafından da memnuniyetle karşılanmaktadır. "Komşum Gönüllülük Hareketi" kapsamındaki gıda paketleme araçları ise İl Müdürlükleri tarafından temin ediliyor.

Bir diğer proje işte-GENÇ GSB Projesi ile görevlendirilen öğrenciler bütçelerini yönetebilmeleri, aktif vatandaşlık bilinci kazanmaları ve iş hayatına uyum sağlamları amacıyla hayata geçirilen proje öğrencilerin kahvaltısı ve akşam yemeği yemek



aktif görev alması amacıyla belirlenen 18 noktada, haftada 8 saat görev yaparak öğrenciler boş vakitlerini verimli şekilde kullanıp kendilerine ait bütçelerini oluşturabilmektedirler. Görevlendirilen öğrencilerimize ücret ödemesi bakanlık kapsamında İl Müdürlükleri tarafından yapılmaktadır.

Milli manevi ve insani değerleri tanımlarında yardımcı olmak amacıyla 2018-2019 öğretim yılından itibaren uygulanmaya devam eden "Komşum Gönüllülük Hareketi" yurtlar da gençlerin yemek tüketimi sonunda artan ve tüketilmeyen

sırasının en yoğun olduğu zamanlarda günde 2 saat servis personelinin kontrolünde, servis arkasında ve parmak izi kasasında görevlendiriliyor. Görevlendirilen öğrencilere ücret ödemesi asgari ücretin birim tutarından aylık olarak hesaplanıyor. Aynı zamanda öğrencilere proje dahilinde saatlik sigorta ödemesi de yapılmaktadır.

Yurtlar da yürütülen bu projeler, öğrencilerin sosyal yaşamlarını destekleyici programlar çerçevesinde hazırlanmış olup boş vakitlerini verimli hale getirerek daha nitelikli bireyler olmaları hedeflenmektedir. (İHA)

## Balıkesir'de öğrenci yurtlarındaki projeler hızla devam ediyor

**G**ençlik ve Spor Bakanlığı tarafından gençler için ders dışı zamanlarını olumlu bir şekilde değerlendirmek, kişisel ve sosyal gelişimlerini desteklemek, potansiyellerini gösterebilmelerine imkân sağlamak, hayatın her alanına etkin katılımlarını arttırmak amaçları doğrultusunda yürütülen birçok çeşitli proje Balıkesir Yurtlarında aktif olarak uygulanıyor. Öğrencilerin sosyal ve maddi anlamda desteklemek birinci amaç olmak üzere spora teşvik edilmesi, çalışma hayatına hazırlanması, genç istihdamına katkı sunulması ve yurtlarımıza aidiyet duygusunun güçlendirilmesi gibi amaçlar taşıyan Yurt Time Spor Projesine gençlerin talebi her geçen yıl artarak devam etmektedir.

ulaştırılması ve gönüllü olarak sosyal sorumluluk faaliyetlerinde bulunması gençlerin yürütme ve ilerleme süreçlerini planlaması, gönüllülük kültürünün gençler arasında yaygınlaştırılması amaçlanmaktadır.

Aynı zamanda öğrencilerimize organizasyon, takım çalışması ve paylaşım ruhu kazandırılması doğrultusunda gerçekleştirilen bu proje çevre halkı tarafından da memnuniyetle karşılanmaktadır. "Komşum Gönüllülük Hareketi" kapsamındaki gıda paketleme araçları ise İl Müdürlükleri tarafından temin ediliyor.

Bir diğer proje işte-GENÇ GSB Projesi ile görevlendirilen öğrenciler bütçelerini yönetebilmeleri, aktif vatandaşlık bilinci kazanmaları ve iş hayatına uyum



Yurt Time Spor Projesi ile 13 yurtta gençlerin serbest zamanlarını değerlendirmesi ve yurt yönetiminde aktif görev alması amacıyla belirlenen 18 noktada, haftada 8 saat görev yaparak öğrenciler boş vakitlerini verimli şekilde kullanıp kendilerine ait bütçelerini oluşturabilmektedirler. Görevlendirilen öğrencilerimize ücret ödemesi bakanlık kapsamında İl Müdürlükleri tarafından yapılmaktadır.

Milli manevi ve insani değerleri tanımlarında yardımcı olmak amacıyla 2018-2019 öğretim yılından itibaren uygulanmaya devam eden "Komşum Gönüllülük Hareketi" yurtlar da gençlerin yemek tüketimi sonunda artan ve ya tüketilmeyen yemekleri talep edenlere

sağlamaları amacıyla hayata geçirilen proje öğrencilerin kahvaltı ve akşam yemeği yemek sırasının en yoğun olduğu zamanlarda günde 2 saat servis personelinin kontrolünde, servis arkasında ve parmak izi kasasında görevlendiriliyor. Görevlendirilen öğrencilere ücret ödemesi asgari ücretin birim tutarından aylık olarak hesaplanıyor. Aynı zamanda öğrencilere proje dahilinde saatlik sigorta ödemesi de yapılmaktadır.

Yurtlar da yürütülen bu projeler, öğrencilerin sosyal yaşamlarını destekleyici programlar çerçevesinde hazırlanmış olup boş vakitlerini verimli hale getirerek daha nitelikli bireyler olmaları hedeflenmektedir.

# ŞEHİT ÖĞRETMEN AYBÜKE YALÇIN **YURT** ÖĞRENCİLERİNDEN ANLAMLI ZİYARET

Şehit öğretmen Aybüke Yalçın'ın **Kız Yurdu** öğrencileri 24 Kasım Öğretmenler gününde anlamlı ziyaret gerçekleştirdi.

**KYK** İğdir **Yurt**

Müdürü Erol Bayat, Şehit öğretmen Aybüke Yalçın'ın **Kız Yurdu** öğrencilerimiz 6 Şubat Depreminden sonra yaşadığı şehirden ayrılıp İğdirdeki yakınlarının yanına yerleşen Nurdan öğretmeni

Öğretmenler gününde yalnız bırakmayarak Öğretmenler gününü kutladılar.

Öğrencilerimiz ayrıca Atatürk İlkokulu ziyaretinde küçük öğrenci arkadaşlarıyla sınıfı süsleyip

onlara kalem hediye ettiler. Şehit öğretmen Aybüke Yalçın'ın **Kız Yurdu** öğrencilerimizi güzel ve anlamlı ziyaretlerinden dolayı tebrik ediyoruz."dedi. Haber: Ali Şıktaş





## Kızılay Kütüphanesi ve Atölyesi açıldı

Kırklareli'nde Kızılay Kütüphanesi ve Atölyesi düzenlenen törenle açıldı.

 Haber Merkezi

Türk Kızılay İl Merkezi Başkanlığı ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliğinde Kızılay Şenlendirme Projeleri kapsamında, **Kredi Yurtlar Kurumu** Hundi Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nda Kızılay Kütüphanesi ve Atölyesi kuruldu.

Yaklaşık 120 metrekare alana sahip kütüphanede 1290 kitap, oturma grupları, yazı tahtası ve projeksiyon bulunuyor.

Vali Birol Ekici, konuşmasında, Kızılay Kütüphanesi ve Atölyesinin öğrencilere hayırlı olmasını diledi.

Üniversite öğrencilerinin kütüphaneden en iyi şekilde yararlanacağına inandığını dile getiren Ekici, öğrencilerin bu alanda daha etkin çalışmalar yapabileceğini kaydetti.

Konuşmanın ardından açılış kurdelesini kesildi.

Törene, AK Parti Kırklareli Milletvekili Ahmet Gökhan Sarıçam, Gençlik ve Spor Müdürü Emrah Yüksel Babuşcu, Türk Kızılay İl Merkezi Başkanı Volkan Göç ile üniversite öğrencileri katıldı.



## **KYK Yurtları ve Gençlik Merkezleri Personeline Yönelik Afet Farkındalık Eğitimi**

**Şebinkarahisar ve Alucra'daki KYK Yurtları, Tirebolu ve Görele Gençlik Merkezi ile Espiye Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü personeline, deprem öncesi, anı ve sonrasında yapılması gerekenler hakkında "Afet ve Farkındalık Eğitimi" verildi.**



Şebinkarahisar ve Alucra'da bulunan **KYK Yurtları** ile Tirebolu ve Görele Gençlik Merkezleri ve Espiye Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü çalışanlarına yönelik önemli bir eğitim programı düzenlendi. Bu program, afet durumlarında, özellikle depremler sırasında nasıl hareket edilmesi gerektiği konusunda bilinçlendirme ve farkındalık oluşturmayı amaçlıyordu.

### **Deprem Öncesi Hazırlıklar**

Eğitimin ilk bölümü, deprem öncesinde alınması gereken önlemlere odaklandı. Katılımcılara, afet anında hayat kurtarabilecek hazırlık yöntemleri ve güvenlik prosedürleri hakkında detaylı bilgiler sunuldu.

### **Deprem Anında Doğru Tepkiler**

Eğitimin bir diğer kritik bölümü deprem anında yapılması gerekenlere ayrıldı. Afet anında panik yerine sakin ve kontrollü hareket etmenin önemi üzerinde duruldu, acil durum rotaları ve

güvenli alanlara erişim yolları gibi konular işlendi.

### **Deprem Sonrası İyileşme Süreci**

Eğitimin son bölümünde deprem sonrası atılması gereken adımlar ele alındı. Katılımcılar, enkazdan kurtulma, yaralanmalara müdahale ve psikolojik destek gibi konularda bilgilendirildi.

"Afetler karşısında hazırlıklı olmak hayati önem taşır. Bu eğitimlerle, çalışanlarımızın afet anında nasıl hareket etmeleri gerektiği konusunda bilinçlendiriyoruz."

Afet ve Farkındalık Eğitimi, **KYK Yurtları** ve gençlik merkezlerinde çalışan personelin afet anlarında doğru davranışları sergileyebilmesi için düzenlendi. Bu tür eğitimlerin afetlere karşı hazırlık ve farkındalık seviyesini artırmada büyük rol oynadığı vurgulandı.

**Yeşil Giresun**